
OA.21.25.2021 

ZARZĄDZENIE NR 25/21 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 29.12.2021 roku 

w sprawie zasad, form i warunków używania do służbowych jazd lokalnych  

pojazdów niebędących własnością pracodawcy  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej;  § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury; 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym oraz rozporządzenia  Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002r. w sprawie ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy, zarządzam co następuje:  

§1 

Pracodawca może wyrazić zgodę dla pracownika  na jazdy lokalne własnym pojazdem . 

§2 

Ustala się  stawki dla pracowników za 1 km przebiegu pojazdu niebędącego własnością KCK na 

następującym poziomie: 

1. dla samochodu osobowego: 

 1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł, 

 2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8385 zł, 

2. dla motocykla – 0,2302 zł, 

3. dla motoroweru – 0,1382 zł. 

§3 

1. Ustala się limit kilometrów na jazdy lokalne dla pracowników KCK, do 300 km miesięcznie. 

2. Ilość kilometrów dla każdego pracownika ustala się w umowie określonej w ust.3. 

3. Ustala się ramowy wzór umowy zawartej pomiędzy pracodawcą a pracownikiem KCK, w sprawie 

miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne, o której mowa w art. 34a ustawy z dnia 6 września 

2001r. o transporcie drogowym i §1 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002r. w sprawie ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. Umowy sporządza i gromadzi pracownik kadr. 

4. Ustala się wzór oświadczenia, o którym mowa w §4 ust.1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002r. w sprawie ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

5. Oświadczenia wymienione w ust.4 wypełniają pracownicy KCK z którymi zawarto umowę na jazdy 

lokalne własnym pojazdem i przekazują w terminie do 10 każdego miesiąca do księgowości. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022r. 

Dyrektor KCK 

Ewa Nowogrodzka 


